
Logan County Use Tax Agreement 
Use Tax shall be collected on products or commodities defined by the Colorado Revised Statutes (CRS) in sections 
39-26-102 and 39-26-201.  The use tax imposed by Logan County is one percent of all items purchased at retail, 
stated in Resolution NO. 2000-52, and shall be applicable to construction and building materials used, consumed, or 
stored within the unincorporated areas of Logan County.  The collection and administration of the use tax imposed 
by this Resolution on construction and building materials shall be performed in substantially the same manner as the 
collection and administration of the State use tax imposed by Part 2, of Article 26, of Title 39, CRS 
 

     
Name of Applicant:   Name of Land Owner: 

   
Name of Improvement Holder:  

     
Estimated Start Date of 
Construction: 

Estimated End Date of  
Construction: 

     
Physical Address of Improvements  
(If Possible): 

 

     
Legal Description:    

     
     

Scope of Project:    
     
     
     

Costs:     
 Materials   Labor Total 
 Materials   Labor Total 
 Materials   Labor Total 
 Materials   Labor Total 
 Materials   Labor Total 
 Materials   Labor Total 

Total Material 
Costs: 

  Total Labor
Costs:

Total Cost of all 
Improvements: 

     
Calculation Area    
Total Material Costs    x 1% =  

     
     

Signature of 
Applicant: 

  Total Use Tax to be 
Collected: 

     
Signature of  
Land Owner: 

 Date Paid: 

     
Signature of  
Improvement Holder: 

  

     
    Tax Collector: 

 
 
 

ALL USE TAX MUST BE PAID IN FULL, BEFORE ANY CONSTRUCTION TAKES PLACE. 


